РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.08.2022 г.                                                                                                              № 82-п
О внесении изменений в постановление Администрации Подымахинского муниципального образования от 25.02.2021г. № 13-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  "Предоставление разрешения  на условно разрешенный вид  использования земельного участка или объекта капитального строительства"
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2021 г. № 2490 "Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3 - 7 статьи 52 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом Подымахинского муниципального образования, администрация Подымахинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Подымахинского муниципального образования от 25.02.2021г. №13-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  "Предоставление разрешения  на условно разрешенный вид  использования земельного участка или объекта капитального строительства" (далее- Постановление) следующие изменения:
1.1. Преамбулу Постановления изложить в новой редакции:

«В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  Уставом Подымахинского муниципального образования администрация постановляет:».

2.  Настоящее постановление  подлежит обнародованию  на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования Подымахино.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И .о. главы  администрации

Подымахинского сельского поселения                               М.А. Эпова